Klient sa zaväzuje vrátiť banke poskytnuté peňažné prostriedky, platiť banke úroky z poskytnutých peňažných prostriedkov, ďalšie 
príslušenstvo,  poplatky a náklady a plniť si ďalšie zmluvné povinnosti. 

1.3. Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcich základných podmienkach úveru: 
1.3.1. Druh úveru: Termínovaný úver. 
1.3.2. Výška úveru: 93 544,98 EUR, slovom: Deväťdesiattritisícpäťstoštyridsaťštyri EUR, deväťdesiatosem centov.  
1.3.3. Účel úveru: Predfinancovanie NFP pri projekte: "Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov v obci Závadka" 

podporeného z fondov EU a ŠR v rámci Programu rozvoja vidieka 2014-2020, s možnosťou čerpania formou refundácie

[...]

Klient môže čerpať na úhradu oprávnených výdavkov riadne vyúčtovaných na realizáciu projektu v celkovej sume najviac do výšky 
priznaného nenávratného finančného príspevku. 

3. Poplatky 
3.1. Klient musí zaplatiť banke jednorazový poplatok za poskytnutie úveru, ktorý je splatný v deň účinnosti tejto zmluvy vo výške  

233,86 EUR, slovom: Dvestotridsaťtri EUR, osemdesiatšesť centov . 

3.2. Klient musí raz ročne, vždy do 31.01. platiť banke poplatok za monitoring zmluvných podmienok za príslušný kalendárny rok vo výške 
0,10 % zo zostatku istiny úveru k 31.12. predchádzajúceho roku. 

3.3. Banka môže vykonať úhradu poplatkov inkasným spôsobom z účtu klienta č.ú.: